Cocktail Salat

Bauer nsalat

Mista Salat

Ensalada Mixta con Calamaris

Hawaii-Salat

Salat Mista

Salat Tutti Frutti

Thunfischsalat

Salat Puten

Hawaii Salat

Salat Mixta con Calamaris

7€

10
6€

4€

7€

4€

7€

6€

7€

6€

7€



Thunfischsal at

Tutti Frutti Salat

Rucola Salat

Nachspeisen

Spaghetti-Eiscreme

@ Tiramisu
"i-j

Alkoholfreie Getranke

Fanta

Red Bull

Sprite

@ Apfelschorle

7€

29
3€

10
3€



Alkoholische Getranke

g
@ Diebels Alt
L]
w Frascati
s
Lambrusco

Krombacher Pils

§8-

Vapolicella
Vor speisen
£ .
@ Schinken-Br
£
@ Thunfisch-Br

a

~

@



Nicht kategorisiert

w Penne Spezial

',
\'.

@ Tagliatelle Rucola

@ Penne al Spinaci

G Tagliatelle Napali

Penne For maggi

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Arrabiata

Pasta
-Lx. _,.-". .
@ Penne Eliza

o

7€

7€

6€



Pizza

Spaghetti Carbonara

Spaghetti al Salmone

Spaghetti Mare

Spaghetti Napoli

Tortelini Gorgonzola

Spaghetti Funghi

Tagliatelle Salmone

Tagliatelle Eliza

Pizza Caprese

Pizza Brokkoli

7€

10
6€

10
5€

6€

7€

7€

6€

10
5€



Pizza Bella Italia

Pizza Stagioni

Pizza M ushrooms

Pizza und andere

Pizza Car ciofi

Pizza Capricciosa

Pizza Italia

Zwiebel Pizza

Pizza Mar gherita

Pizza Classico

M eer esfr ichte Pizza

Salami Pizza

6€

6€

6€

5€

6€

5€

14
3€

6€

5€

13
5€



Pizza Prosciutto

Pizza Jumbo

Pizza Pinocchio

Vegetarische Pizza

Pizza Shrimps

Pizza Thunfisch

Pizza Napali

Pizza Paprika

Pizza Spinat

Pizzabr otchen

Pizza Hawaii

Capricciosa

5€

6€

5€

7€

5€

10



Nudelgerichte

Penne Hawaii

Tagliatelle Bolognese

Tortellini Carbonara

00 &

Gnocchi

e Gnocchi

| ——

Pizzen

0 Pizza Bologhese

Penne & Tagliatelle

% Penne Vegetaria

7€

10
6€

19
7€



Tagliatelle

a Tagliatelle Gorgonzola

l.
hY

-i .".;
@ Tagliatelleal Salmone

Pizza klein @ 26cm

i
L

@ Pizza Formaggi

Frisch aus dem Ofen

Q Canne€loni

Al Forno

Spaghetti al Forno

@ Spaghetti Bolgonese

10
6€

6€

6€



@, Tortélini al Forno

o

e

L asagne
~

. .
@ Penne Quattro For maggi

Pizzabr 6tchen

@ Feta-Brotchen

Geflllte Pizzabr 6tchen Thunfisch und K ase

@ Geflllte Pizzabr 6tchen Schinken und K ase

Pizzabr 6tchen
@ Spinat-Brétchen
-__“ I._r

@ Spinat Br

10
6€

19

a



Pasta - Penne

@ Penne Carbonara

Knackige Salate

@ Puten-Salat

Gebratene Nudeln

@ Tagliatelle Spezial

@ Tagliatelle Vegetaria

Calzone

Calzone

a

23



Pasta Spezialitaten

AN
O Penne alla Chef

Brotchen

Feta-Br

Pizza- Mini @ 22cm

. Pizza Europa

PastaKlein

w Spaghetti Royal
L

Tortélini, normal

10
5€



s
F

@ Tortellini al Spinaci

LA
%

|sswas du willst

ra
'

el i, .
@ Jumbo Pizza

l.
hY

Auflaufe Grof3

i
i

.
@ Tortelini Royal

LA
L

Pizza - Single @ 28 cm

o . . .
@ Pizza Eliza

Nudelgerichte - Tagliatelle und Gnocchi

F
r

.
@ Gnocchi Bella Napali

"
LY

o



Pizza Classic klein @ 22cm

l.
hY

@ Pizza Hawaii Special



